
Obec Syrovín KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.6.2019

1
Rozpočtové změny

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 2131 8 000,00 3 200,00 11 200,000000 1011 000 Příjmy z pronájmu pozemků                  1) Svornost-navýšení nájmu pozemků dle skutečnosti

8 000,00 3 200,00 11 200,00celkem:1011Paragraf Udrž.výr.potenc.zeměd,zeměd.pů *
000000000 2324 15 000,00 2 600,00 17 600,000000 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra2) Vodárna-přeplatek z vyúčtování energií

15 000,00 2 600,00 17 600,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
000000000 2324 10 000,00 7 600,00 17 600,000000 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra3) Byty-přeplatek z vyúčtování energií

10 000,00 7 600,00 17 600,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
000000000 3111 0,00 3 100,00 3 100,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     4) MH-příjem z prodeje obecního pozemku

0,00 3 100,00 3 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000 2112 0,00 3 000,00 3 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh5) OÚ-příjmy z prodeje knihy Kyjovsko

000000000 2321 3 000,00 4 400,00 7 400,000000 6171 000 Přijaté neinvestiční dary                        6) OÚ-přijaté finanční dary

3 000,00 7 400,00 10 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 36 000,00 23 900,00 59 900,00

PŘÍJMY celkem 36 000,00 23 900,00 59 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 5139 1 000,00 300,00 1 300,000000 3399 000 Nákup materiálu j.n.                              7) K.výbor-materiál-obřadní desky

1 000,00 300,00 1 300,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
000000000 5137 47 000,00 12 100,00 59 100,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     8) MH-DDHM - vrtací kladivo

000000000 5167 20 000,00 -6 300,00 13 700,000000 3639 000 Služby školení a vzdělávání                  9) MH-snížení výdajů na školení dle čerpání

000000000 5171 20 000,00 11 600,00 31 600,000000 3639 000 Opravy a udržování                               10) Mh-servisní oprava traktoru AGT

000000000 5173 7 000,00 1 300,00 8 300,000000 3639 000 Cestovné                                               11) MH-cestovní náhrady dle čerpání

94 000,00 18 700,00 112 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000 5492 0,00 2 000,00 2 000,000000 4349 000 Dary obyvatelstvu                                  12) Dar-sbírka pozůstalým-místostarosta Dražůvky

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
000000000 5021 0,00 2 200,00 2 200,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                            13) JPO-Dododa o PP-oprava zbrojnice

000000000 5136 0,00 15 400,00 15 400,000000 5512 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                14) SDH-brožury ke 120. výročí

000000000 5169 10 000,00 11 600,00 21 600,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                         15) SDH-hudební produkce-oslavy 120. výročí

000000000 5171 20 000,00 19 800,00 39 800,000000 5512 000 Opravy a udržování                               16) JPO-opravy

000000000 5222 70 000,00 -40 000,00 30 000,000000 5512 000 Neinvestiční transfery spolkům             17) SDH-dotace-přesun na pol. 5136,

100 000,00 9 000,00 109 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čá *
000000000 5229 0,00 3 200,00 3 200,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 18) OÚ-čl.příspěvky sdružení MS ČR

0,00 3 200,00 3 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *



Obec Syrovín KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.6.2019

2
Rozpočtové změny

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

celkem:Org: 0000 195 000,00 33 200,00 228 200,00

VÝDAJE celkem 195 000,00 33 200,00 228 200,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 8115 265 000,00 9 300,00 274 300,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků 19) financování-pokrytí schodku mezi příjmy a výdaji

265 000,00 9 300,00 274 300,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 265 000,00 9 300,00 274 300,00

FINANCOVÁNÍ celkem 265 000,00 9 300,00 274 300,00



Obec Syrovín KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.6.2019

3
Rozpočtové změny

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Ze zůstatku loňského roku, který činil 2 165 440 Kč bude na pokrytí schodku mezi příjmy a 

výdaji

čerpáno celkem 274 300 Kč.

Zůstatky BÚ k 30.6.2019:

KB            2 374 613 Kč

ČNB             522 852 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 8 000,00 3 200,00 11 200,00XXXX1011 Udrž.výr.potenc.zeměd,zeměd.půd.fond a mimoprod.fun

XXXX 16 000,00 2 600,00 18 600,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 243 000,00 7 600,00 250 600,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 5 700,00 3 100,00 8 800,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

2112 0,00 3 000,00 3 000,0000006171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prode

2321 3 000,00 4 400,00 7 400,0000006171 Přijaté neinvestiční dary                                                         

PŘÍJMY celkem 275 700,00 23 900,00 299 600,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 48 700,00 300,00 49 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 735 900,00 18 700,00 754 600,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 18 000,00 2 000,00 20 000,00XXXX4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyva

XXXX 300 300,00 9 000,00 309 300,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 190 400,00 3 200,00 1 193 600,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 2 293 300,00 33 200,00 2 326 500,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 265 000,00 9 300,00 274 300,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 265 000,00 9 300,00 274 300,00



Obec Syrovín KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.6.2019

4
Rozpočtové změny

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Janečková Miroslava    dne: 30.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


